

#### **PODER EXECUTIVO**

VOLUME 7, Nº 1268/2024, QUINTA-FEIRA, 13 DE JUNHO DE 2024 EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINAS

### **SUMÁRIO**

PODER EXECUTIVO

LICITAÇÕES

**EXTRATO DE CONTRATO** 

EXTRATO DE CONTRATO .....

#### **PODER EXECUTIVO**

## **LICITAÇÕES**

**EXTRATO DE CONTRATO** 

**EXTRATO DE CONTRATO** 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 086/2024 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 100510/2024-DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2024- PARTES: O Município de São José dos Basílios, através da Secretaria Municipal de Infraestrutura e a empresa: ARAUJO DA SILVA CONSTRUÇÕES LTDA CNPJ: 48.808.272/0001-49. -OBJETO: contratação de empresa especializada em engenharia e/ou arquitetura para a prestação de serviços de elaboração de projetos básicos de engenharia e arquitetura, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura de São José dos Basilios/MA. BASE LEGAL: nos termos da Lei 14.133/2021, Art. 75, II e suas alterações. VALOR: R\$ 26.600,00 (vinte e seis mil e seiscentos reais). RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS -UNIDADE ORÇAMENTARIA: 02.07.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS. PROJETO DE ATIVIDADE: 04.122.0002.2017.0000 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS. ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 outros serviços de terceiros - pessoa jurídica - vigência: será de até 31 de dezembro de 2024, a contar da data da sua assinatura. - SIGNATÁRIOS: Renildo Oliveira Silva Secretário Municipal de Infraestrutura pela contratante e ALBERTO ARAUJO DA SILVA CPF: 006.\*\*\*\*\*-96, pela contratada. Data da assinatura: 12 de junho de 2024.





# Diário Oficial do Município

Instituido pela Lei Municipal Nº 04 de 01 de Agosto de 2018
Rua João de Sousa, s/nº, Centro
São José dosBasílios – MA, CEP 65762-000
www.saojosedosbasilios.ma.gov.br

## Creginaldo Rodrigues de Assis Prefeito